
 

 

POSTANOWIENIE NR 636/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Leszno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Leszno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

Załączniki do postanowienia nr 636/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 12 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Lesznie, ul. Aleja Wojska Polskiego 21,  

05-084 Leszno: 

 

1. Monika Iwona Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

2. Katarzyna Maria Danieluk, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI RAZEM 

LESZNO, zam. Leszno 

3. Katarzyna Fiedorowicz, zgłoszona przez KWW „LEPSZA GMINA”, 

zam. Wyględy 

4. Michalina Gąsińska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Błonie 

5. Zofia Gąsińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stare Babice 

6. Dominika Andrea Kosmulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Leszno 

7. Karolina Lipińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czarnów 

8. Michał Malarowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Feliksów 

9. Jacek Michalski, zgłoszony przez KWW GMINA OD A DO Z (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Króla Stefana Batorego w Lesznie,  

ul. Leśna 13, 05-084 Leszno: 

 

1. Hanna Zofia Borek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA MANDESA, 

zam. Komorów 

2. Karolina Kierzkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

3. Julia Martyna Kubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rochaliki 

4. Iwona Kurzela, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Leszno 

5. Małgorzata Mąka, zgłoszona przez KWW GMINA OD A DO Z, zam. Leszno 

6. Magdalena Monika Naraniecka, zgłoszona przez KW FORUM 

SAMORZĄDOWE GMIN, zam. Leszno 

7. Hanna Zofia Potaczek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY GŁOS WSI, 

zam. Wilkowa Wieś 

8. Jolanta Stachurska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grądy 

9. Karol Wachnik, zgłoszony przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Łubcu, Łubiec 19B, 05-084 Leszno: 

 

1. Paulina Bartczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszno 

2. Grażyna Teresa Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

3. Maciej Edward Czerwiński, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Otwock 

4. Tomasz George Jones, zgłoszony przez KWW GMINA ODNOWA, 

zam. Marianów 

5. Marta Ptaszyńska, zgłoszona przez KWW GMINA OD A DO Z, 

zam. Zaborówek 

6. Wiktoria Klaudia Radkowska, zgłoszona przez KW FORUM 

SAMORZĄDOWE GMIN, zam. Paprotnia 

7. Patrycja Socha, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY GŁOS WSI, 

zam. Roztoka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Czarnowie, Czarnów 8, 05-084 Leszno: 

 

1. Ida Michalina Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Leszno 

2. Monika Agnieszka Dolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszno 

3. Magda Kurzela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

4. Marek Odolański, zgłoszony przez KWW „LEPSZA GMINA”, zam. Leszno 

5. Beata Poteralska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI RAZEM LESZNO, 

zam. Łubiec 

6. Karol Piotr Rutkowski, zgłoszony przez KWW GMINA ODNOWA, 

zam. Leszno 

7. Kacper Sokołowski, zgłoszony przez KWW GMINA OD A DO Z, 

zam. Zaborówek 

8. Weronika Alicja Solarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Błonie 

9. Olga Katarzyna Stryjecka, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Kampinos 

10. Iwona Agnieszka Studnicka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Czarnów 

11. Martyna Maria Szydłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY GŁOS 

WSI, zam. Zaborówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Przedszkole Przyjaciół Puszczy Kampinoskiej  

w Zaborowie, ul. Szkolna 6, 05-083 Zaborów: 

 

1. Maria Dorota Bożyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stare Babice 

2. Agnieszka Czyż-Mańkowska, zgłoszona przez KWW „LEPSZA GMINA”, 

zam. Warszawa 

3. Katarzyna Duda, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Leszno 

4. Kamila Godos, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY GŁOS WSI, 

zam. Leszno 

5. Agnieszka Kajak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Feliksów 

6. Marlena Kurzela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

7. Julita Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Leszno 

8. Natalia Sokołowska, zgłoszona przez KWW GMINA OD A DO Z, 

zam. Zaborów 

9. Barbara Stanisława Zagórska, zgłoszona przez KWW GMINA ODNOWA, 

zam. Stanisławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Zaborowie, ul. Stołeczna 180,  

05-083 Zaborów: 

 

1. Kinga Bagan, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY GŁOS WSI, 

zam. Wiktorów 

2. Karolina Maria Bogacka, zgłoszona przez KWW GMINA ODNOWA, 

zam. Stanisławów 

3. Sylwia Małgorzata Dzięcioł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszno 

4. Katarzyna Głazowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA MANDESA, 

zam. Wyględy 

5. Joanna Halina Jaroszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Leszno 

6. Kaja Magdalena Kata-Walichnowska, zgłoszona przez KWW „LEPSZA 

GMINA”, zam. Leszno 

7. Oliwia Dorota Kroczewska, zgłoszona przez KWW GMINA OD A DO Z, 

zam. Zaborówek 

8. Marta Napiórkowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI RAZEM LESZNO, 

zam. Myszczyn 

9. Agnieszka Nejgebaum-Parol, zgłoszona przez KW FORUM 

SAMORZĄDOWE GMIN, zam. Zaborówek 

10. Ilona Adela Olechowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Zaborówek 

11. Aleksandra Sokół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Gawartowej Woli, Gawartowa 

Wola 7, 05-085 Kampinos: 

 

1. Krzysztof Stanisław Bartosik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

2. Natalia Król, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY GŁOS WSI, 

zam. Kępiaste 

3. Jakub Latoszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaborów 

4. Elżbieta Pamięta, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI RAZEM LESZNO, 

zam. Wąsy Wieś 

5. Sylwester Bogusław Pamięta, zgłoszony przez KW FORUM 

SAMORZĄDOWE GMIN, zam. Wąsy Wieś 

6. Damian Pytlakowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Leszno 

7. Beata Agnieszka Zagajewska-Radkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Paprotnia 

 

 


		2024-03-15T13:52:08+0100
	Joanna Monika Oliwa




